GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FAMMA
Av: Tancredo Neves, Nº 1095, Cavalhada III
Cep: 78200.000 Cáceres-MT
Telefones: (65)3221-0037
e-mail: famma@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 003/2018 – FAMMA/UNEMAT

COMPLEMENTAR 006/2018 – FAMMA/UNEMAT

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Faculdade Multidisciplinar do

Campus Universitário do Médio Araguaia (FAMMA), no uso de suas atribuições legais, torna

pública a retificação de datas do Edital nº 003/2018 – FAMMA/UNEMAT que trata do Processo

Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professor da Educação Superior para

atuarem nos cursos vinculados à Faculdade Multidisciplinar do Campus Universitário do Médio

Araguaia, Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat), publicado no dia 03 de dezembro

de 2018, sendo que os demais itens deste edital e editais complementares permanecem

inalterados.

Cáceres, 20 de dezembro de 2018.

__________________________________

Kelli Cristina Aparecida Munhoz Moreira

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade

Multidisciplinar do Câmpus do Médio Araguaia

Portaria nº. 346/2018

mailto:famma@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FAMMA
Av: Tancredo Neves, Nº 1095, Cavalhada III
Cep: 78200.000 Cáceres-MT
Telefones: (65)3221-0037
e-mail: famma@unemat.br

1) Onde se lê:

9. DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

9.1 É de competência exclusiva da FAMMA a divulgação do resultado da seleção realizada pelas

Bancas Examinadoras.

9.2 O resultado preliminar do processo seletivo será divulgado no dia 20 de dezembro de 2018.

9.3 O candidato poderá recorrer do resultado preliminar do processo seletivo em até 24 (vinte

e quatro) horas da divulgação do mesmo, pelo endereço eletrônico seletivofamma@unemat.br

9.4 As alterações de pontuações de candidatos na Avaliação da Tabela de Barema, que vierem

a ocorrer após análise, será publicada no dia 21 de dezembro de 2018.

9.5 A FAMMA publicará a homologação final do Processo Seletivo Simplificado no dia 22 de

dezembro de 2018.

CRONOGRAMA

Ord. Atividades Data

7 Publicação do resultado preliminar da Prova de Títulos 20/12/2018

8
Período de recurso contra resultado preliminar da Prova

de Títulos
21/12/2018

9
Publicação da análise dos recursos contra o resultado da

Prova de Títulos (se houver)
22/12/2018

10 Homologação do resultado final do Processo Seletivo. 22/12/2018

2) Leia-se:

9. DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

9.1 É de competência exclusiva da FAMMA a divulgação do resultado da seleção realizada pelas

Bancas Examinadoras.

9.2 O resultado preliminar do processo seletivo será divulgado no dia 21 de dezembro de 2018.

9.3 O candidato poderá recorrer do resultado preliminar do processo seletivo em até 24 (vinte

e quatro) horas da divulgação do mesmo, pelo endereço eletrônico seletivofamma@unemat.br

9.4 As alterações de pontuações de candidatos na Avaliação da Tabela de Barema, que vierem

a ocorrer após análise, será publicada no dia 23 de dezembro de 2018.

9.5 A FAMMA publicará a homologação final do Processo Seletivo Simplificado no dia 23 de

dezembro de 2018.

mailto:famma@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FAMMA
Av: Tancredo Neves, Nº 1095, Cavalhada III
Cep: 78200.000 Cáceres-MT
Telefones: (65)3221-0037
e-mail: famma@unemat.br

CRONOGRAMA

Ord. Atividades Data

7 Publicação do resultado preliminar da Prova de Títulos 21/12/2018

8
Período de recurso contra resultado preliminar da Prova

de Títulos
22/12/2018

9
Publicação da análise dos recursos contra o resultado da

Prova de Títulos (se houver)
23/12/2018

10 Homologação do resultado final do Processo Seletivo. 23/12/2018

mailto:famma@unemat.br